(ПРОЕКТ)

«___» __________ 2021 г.                                                                                                                             г. Волгоград

ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ № ____

Финансовый управляющий Кудрина Олега Петровича(дата рождения: 13.11.1970, место рождения: г. АЛМА-АТА

КАЗАХСКОЙ ССР, СНИЛС 154-758-528 01, ИНН 340346313071, регистрация по месту жительства: 403010,

Волгоградская область, р.п. Ерзовка, ул. Дружбы, 6) Фастов Андрей Валерьевич (ИНН 344600646020, СНИЛС 053-

672-375 67, адрес для направления корреспонденции:400087, г.Волгоград, ул.Невская, д.6) - член Ассоциация СОАУ

"Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 125047, г. Москва, ул. 4-я Тверская-Ямская, д.2/11, стр.

2), действующий на основании Решения Решением Арбитражного суда Волгоградской области от 16.07.2021г. по делу

№ А12-11958/2021 о признании Кудрина Олега Петровича несостоятельным (банкротом) и о введении процедуры

реализации имущества гражданина с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной

стороны, и

__________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________именуемый в дальнейшем «Претендент», с другой

стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. «Претендент» в срок до «___» ______ 2021г. включительно вносит на расчетный счет «Организатора торгов»

задаток в сумме _______________________

(__________________________________________________________________) руб. в счет участия в торгах,

проводимых «___»_____________2021 г., по продаже лота № __

2. В платежном документе в графе «назначение платежа» должна содержаться ссылка на дату проведения

торгов, наименование Имущества, согласно сообщению о продаже Имущества Должника. Исполнение

обязанности по внесению суммы задатка третьими лицами не допускается. Задаток считается внесенным по

факту поступления денежных средств на расчетный Должника.

3. «Организатор  торгов», получивший задаток в сумме ___________________

(__________________________________________________________________) руб., в случае проигрыша в

торгах «Претендента» или срыва торгов, в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о

результатах проведения торгов, возвращает «Претенденту» уплаченный задаток.

4. «Претендент» обязан незамедлительно информировать Организатора торгов об изменении своих банковских

реквизитов. Организатор торгов не отвечает за нарушение установленных настоящим Договором сроков

возврата задатка в случае, если «Претендент» не предоставил реквизиты банковского счета «Претендента»

или «Претендент» своевременно не информировал Организатора торгов об изменении своих банковских

реквизитов, либо оплатил задаток на иной счёт. Если реквизиты банковского счета «Претендента» не

приложены к заявке, то задаток будет перечислен «Претенденту» в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента

получения по почте Организатором торгов оригинала заявления о возврате задатка с приложенными

реквизитами расчетного счета «Претендента», заверенными надлежащим образом.

5. В случае признания «Претендента» победителем торгов сумма задатка засчитывается в сумму оплаты по

договору купли-продажи.

6. В случае уклонения победителя торгов от подписания договора купли продажи в

     течении пяти дней с даты получения предложения о заключении договора купли-

      продажи, внесенный задаток ему не возвращается.

7.  Реквизиты сторон.

«Организатор торгов»

Финансовый управляющий Кудрина Олега Петровича(дата рождения: 13.11.1970, место рождения: г. АЛМА-АТА

КАЗАХСКОЙ ССР, СНИЛС 154-758-528 01, ИНН 340346313071, регистрация по месту жительства: 403010,

Волгоградская область, р.п. Ерзовка, ул. Дружбы, 6) Фастов Андрей Валерьевич (ИНН 344600646020, СНИЛС 053-

672-375 67, адрес для направления корреспонденции:400087, г.Волгоград, ул.Невская, д.6) - член Ассоциация СОАУ

"Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 125047, г. Москва, ул. 4-я Тверская-Ямская, д.2/11, стр.

2),

Расчетный счет (реквизиты) для перечисления задатка:

Получатель: Кудрин Олег Петрович, Банк: Волгоградское отделение №8621 ПАО Сбербанк БИК:041806647, Кор.счет:

30101810100000000647, Номер счета: 42307810111006000520.

.

«Претендент»

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

___________________________      /______________________/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 01d72baca5f4c490000000cb00060002

Владелец Фастов Андрей Валерьевич

Действителен с 07.04.2022 по 14.04.2023